
令和 4年 3月 19日 

 

関係機関 各位 

 

介護老人保健施設 越南苑 

苑長 大貫 新太郎 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第 5報） 

 

日頃より、当苑の運営につきまして格別なるご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 標題につきまして、保健所の判断により 3月 19日（土）0時をもって終息となりました

ことをご報告いたします。 

幸いにも新型コロナウイルス感染症に罹患した入所者様は軽症であったため、施設内療養

で健康観察を行い療養解除に至りました。 

 

 入所者様ならびにご家族・関係者の皆様にご心配とご不安をおかけしましたこと、深くお

詫び申し上げます。 

今後は、さらなる感染予防対策の強化を図って参ります。 

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

介護老人保健施設 越南苑  

℡ 025－776－3668  

担当：若井・髙橋・西野  


